
ZARZĄDZENIE Nr 19 /2018 / 2019 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno – Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego w Częstochowie 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wykonanie badań lekarskich uczniów                                          

w r.szk. 2019/2020. 

 

  

Na podstawie  art. 68, pkt 1, ust. 7  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                                

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290 i 1669) 

 zarządzam co następuje: 

 

1. Powołuję komisję do rozstrzygnięcia konkursu ofert na wykonanie badań lekarskich uczniów, dla 

których podstawa programowa kształcenia w zawodzie przewiduje przygotowanie do uzyskania 

umiejętności kierowania pojazdem silnikowym w zakresie kategorii „B” i „C” w roku szkolnym 

2019/20 w składzie:  

 

 Kierownik szkolenia praktycznego  Beata Wroniecka 

 Główna księgowa ZSME    Jolanta Janiszewska 

 Pedagog szkolny    Agnieszka Biskup 

 

2. Rozpatrzenie ofert odbędzie się  dnia 17.06.2019 r. o godz. 9
30

 w pok. B-9a.       

 

3. Z przeprowadzonego postępowania ofertowego komisja sporządza protokół, który przekazuje 

Dyrektorowi Zespołu do zatwierdzenia. 

 

4. Ogłoszenie wyniku konkursu nastąpi w dniu 18.06.2019 r. o godz.9
00

 na tablicy ogłoszeń Zespołu 

Szkół Mechaniczno-Elektrycznych oraz stronie internetowej szkoły i BIP.  

 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
(-) Tomasz Dobosz 

 Dyrektor Zespołu Szkół 

Mechaniczno - Elektrycznych 

im. K. Pułaskiego  

 

 

  


